國立臺灣師範大學公告

主旨：本校 114 學年度第 1 學期「補助生成式人工智慧融入專業教學計畫」審查結果。

依據：本校補助生成式人工智慧融入專業教學計畫審查委員審查結果。

公告事項：

一、經審查委員審議結果，114 學年度第 1 學期同意補助名單如附表。
二、審查結果將另行通知所有申請單位。

序號 計畫名稱 申請單位

1
生成式人工智慧於實作設計教育之應用探索：跨課程

教學創新計畫 設計學系

2 生成式人工智慧融入科技與人力教育 科技應用與人力資源

發展學系

3
以發展當代藝術教學方案為目標之 AI 輔助學習教學

實踐計畫 美術學系

4 人工智慧融入英語教學專業課程之實施 英語學系

5
用愛（ài）起造台灣–以 AI 與 EMI 轉譯台灣學知識

體系 臺灣語文學系